

貸 借 対 照 表

令和7年3月31日

(単位：円)

資産の部			
科 目	本 年 度 末	前 年 度 末	増 減
固 定 資 産	131,450,424	138,372,365	△ 6,921,941
有 形 固 定 資 産	131,444,424	138,366,365	△ 6,921,941
特 定 資 産	0	0	0
その他の固定資産	6,000	6,000	0
流 動 資 産	29,301,963	19,307,410	9,994,553
資 産 の 部 合 計	160,752,387	157,679,775	3,072,612

負債の部			
科 目	本 年 度 末	前 年 度 末	増 減
固 定 負 債	3,476,305	3,598,986	△ 122,681
流 動 負 債	29,577,773	15,259,194	14,318,579
負 債 の 部 合 計	33,054,078	18,858,180	14,195,898
純資産の部			
科 目	本 年 度 末	前 年 度 末	増 減
基 本 金	324,751,144	320,055,420	4,695,724
繰 越 収 支 差 額	△ 197,052,835	△ 181,233,825	△ 15,819,010
純 資 産 の 部 合 計	127,698,309	138,821,595	△ 11,123,286
負債及び純資産の部 合計	160,752,387	157,679,775	3,072,612

資 金 収 支 計 算 書

令和6年 4月 1日から
令和7年 3月31日まで

(単位：円)

収入の部			
科 目	予 算	決 算	差 異
学生生徒等納付金収入	13,600,000	13,539,000	61,000
手数料収入	1,000,000	975,000	25,000
寄付金収入	250,000	205,400	44,600
補助金収入	120,150,000	119,919,971	230,029
資産売却収入	0	0	0
付随事業・収益事業収入	13,105,000	12,906,285	198,715
受取利息・配当金収入	50,000	2,823	47,177
雑収入	20,000,000	19,736,299	263,701
前受金収入	1,550,000	1,500,000	50,000
その他の収入	16,848,824	16,783,403	65,421
資金収入調整勘定	△ 24,615,090	△ 24,596,456	△ 18,634
前年度繰越支払資金	3,468,043	3,468,043	
収 入 の 部 合 計	165,406,777	164,439,768	967,009

支出の部			
科 目	予 算	決 算	差 異
人件費支出	143,600,000	143,313,082	286,918
教育研究経費支出	14,050,000	13,500,109	549,891
管理経費支出	10,288,345	9,802,939	485,406
施設関係支出	2,800,000	237,103	62,897
設備関係支出	2,050,000	1,958,621	91,379
その他の支出	4,605,251	4,494,081	111,170
資金支出調整勘定	△ 17,425,258	△ 17,382,699	△ 42,559
翌年度繰越支払資金	5,438,439	6,016,532	△ 578,093
支 出 の 部 合 計	165,406,777	164,439,768	967,009